



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/oct./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 07/dic./2023
02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$1,642,025.00	\$0.00	\$440,510.53	\$2,082,535.53
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$1,642,025.00	\$0.00	\$440,510.53	\$2,082,535.53
4151-02-0001						VENTA DE ANIMALES	\$52,440.00	\$0.00	\$0.00	\$52,440.00
4151-02-0003						VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES	\$50.00	\$0.00	\$0.00	\$50.00
4151-02-0004						PERMISOS DE VENTA	\$71,050.00	\$0.00	\$6,250.00	\$77,300.00
	P00897	16/10/2023		F-416		ID: 262 PERMISOS DE VENTA (F-416 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE	\$0.00	\$4,250.00	\$75,300.00	
	P00899	31/10/2023		F-420		ID: 264 PERMISOS DE VENTA (F-420 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSUAL	\$0.00	\$2,000.00	\$77,300.00	
4151-02-0005						AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL	\$165,100.00	\$0.00	\$13,760.00	\$178,860.00
	P00894	16/10/2023		F-413		ID: 259 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-413 PUBL	\$0.00	\$2,460.00	\$167,560.00	
	P00904	31/10/2023		F-425		ID: 269 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-425 PUBL	\$0.00	\$1,700.00	\$169,260.00	
	P00910	31/10/2023		F-431		ID: 275 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-431 PUBL	\$0.00	\$4,160.00	\$173,420.00	
	P00991	31/10/2023		F-442		ID: 289 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-442 PUBL	\$0.00	\$1,020.00	\$174,440.00	
	P00992	31/10/2023		F-443		ID: 290 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-443 COLI	\$0.00	\$3,400.00	\$177,840.00	
	P00996	31/10/2023		F-410		ID: 293 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-410 PUBL	\$0.00	\$1,020.00	\$178,860.00	
	P00997	31/10/2023		F-446		ID: 294 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-446 PUBL	\$0.00	\$340.00	\$179,200.00	
	P00999	31/10/2023		F-446		ID: 294 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (Cancelación	\$0.00	-\$340.00	\$178,860.00	
4151-02-0008						AUTODROMO	\$442,900.00	\$0.00	\$283,000.00	\$725,900.00
	P00890	16/10/2023		F-418		ID: 255 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-418 PUBLICO EN GENERAL // PERM	\$0.00	\$47,000.00	\$489,900.00	
	P00898	20/10/2023		F-419		ID: 263 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-419 AS3 DRIVER TRAINING // AUTOD	\$0.00	\$21,000.00	\$510,900.00	
	P00909	31/10/2023		F-430		ID: 274 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-430 PUBLICO EN GENERAL // AUTOD	\$0.00	\$16,000.00	\$526,900.00	
	P00914	31/10/2023		F-435		ID: 279 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-435 PUBLICO EN GENERAL // AUTOD	\$0.00	\$13,000.00	\$539,900.00	
	P00990	31/10/2023		F-441		ID: 288 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-441 PUBLICO EN GENERAL // AUTOD	\$0.00	\$6,000.00	\$545,900.00	
	P00998	31/10/2023		F-447		ID: 295 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-447 PUBLICO EN GENERAL // AUTODI	\$0.00	\$180,000.00	\$725,900.00	
4151-02-0011						GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO	\$86,970.00	\$0.00	\$8,260.00	\$95,230.00
	P00893	16/10/2023		F-414		ID: 258 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-414 PUBLICO EI	\$0.00	\$2,040.00	\$89,010.00	
	P00900	31/10/2023		F-421		ID: 265 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-421 PUBLICO EI	\$0.00	\$820.00	\$89,830.00	
	P00901	31/10/2023		F-422		ID: 266 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-422 PUBLICO EI	\$0.00	\$1,620.00	\$91,450.00	
	P00911	31/10/2023		F-432		ID: 276 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-432 PUBLICO EI	\$0.00	\$2,040.00	\$93,490.00	
	P00913	31/10/2023		F-434		ID: 278 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-434 PUBLICO EI	\$0.00	\$1,560.00	\$95,050.00	
	P00985	31/10/2023		F-439		ID: 283 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-439 PUBLICO EI	\$0.00	\$180.00	\$95,230.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/oct./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)

Fecha y hora de Impresión | 07/dic./2023
02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
4151-02-0012					\$25,300.00		\$0.00	\$5,000.00	\$30,300.00
	P00996	31/10/2023		F-410		ID: 293 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-410 PUBLICO EN GENERAL // CONTI	\$0.00	\$5,000.00	\$30,300.00
4151-02-0013					\$9,800.00		\$0.00	\$700.00	\$10,500.00
	P00988	31/10/2023		F-437		ID: 286 SESION FOTOGRAFICA (F-437 PUBLICO EN GENERAL // SESION FOTOG	\$0.00	\$700.00	\$10,500.00
4151-02-0016					\$18,600.00		\$0.00	\$2,260.00	\$20,860.00
	P00898	20/10/2023		F-419		ID: 263 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (F-419 AS3 DRIVER TRAINING //	\$0.00	\$3,360.00	\$21,960.00
	P00995	31/10/2023		F-350		ID: 186 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (Cancelación ID Folio: 186)	\$0.00	-\$1,100.00	\$20,860.00
4151-02-0018					\$4,000.00		\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
						PALAPA HUASTECA			
4151-02-0022					\$1,000.00		\$0.00	\$500.00	\$1,500.00
	P00903	31/10/2023		F-424		ID: 268 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABE (F-424 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$500.00	\$1,500.00
4151-02-0023					\$10,300.00		\$0.00	\$1,700.00	\$12,000.00
	P00895	16/10/2023		F-412		ID: 260 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-412 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$850.00	\$11,150.00
	P00903	31/10/2023		F-424		ID: 268 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-424 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$300.00	\$11,450.00
	P00989	31/10/2023		F-440		ID: 287 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-440 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$300.00	\$11,750.00
	P00992	31/10/2023		F-443		ID: 290 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-443 COLEGIO DE BACHIL	\$0.00	\$250.00	\$12,000.00
4151-02-0030					\$1,500.00		\$0.00	\$7,500.00	\$9,000.00
	P00890	16/10/2023		F-418		ID: 255 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-418 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$6,500.00	\$8,000.00
	P00994	31/10/2023		F-409		ID: 292 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-409 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00	\$1,000.00	\$9,000.00
4151-02-0033					\$10,000.00		\$0.00	\$10,000.00	\$20,000.00
	P00890	16/10/2023		F-418		ID: 255 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-418 PUBLICO EN GENE	\$0.00	\$10,000.00	\$20,000.00
4151-02-0035					\$602,780.00		\$0.00	\$94,990.53	\$697,770.53
	P00891	16/10/2023		F-417		ID: 256 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-417 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$3,200.00	\$605,980.00
	P00892	16/10/2023		F-415		ID: 257 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-415 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$5,500.00	\$611,480.00
	P00896	16/10/2023		F-411		ID: 261 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-411 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$26,410.00	\$637,890.00
	P00902	31/10/2023		F-423		ID: 267 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-423 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$4,950.00	\$642,840.00
	P00905	31/10/2023		F-426		ID: 270 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-426 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$7,800.00	\$650,640.00
	P00906	31/10/2023		F-427		ID: 271 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-427 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$17,890.00	\$668,530.00
	P00907	31/10/2023		F-428		ID: 272 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-428 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$12,910.00	\$681,440.00
	P00908	31/10/2023		F-429		ID: 273 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-429 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$2,750.00	\$684,190.00
	P00912	31/10/2023		F-433		ID: 277 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-433 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$5,000.00	\$689,190.00
	P00986	31/10/2023		F-436		ID: 284 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-436 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$4,500.00	\$693,690.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/oct./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)

Fecha y hora de Impresión | 07/dic./2023
02:48 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00992	31/10/2023		F-443		ID: 290 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-443 COLEGIO DE BACHILLER	\$0.00	\$2,440.83	\$696,130.83	
	P00993	31/10/2023		F-444		ID: 291 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-444 COLEGIO DE BACHILLER	\$0.00	\$1,639.70	\$697,770.53	
4151-02-0036						CAMPO DE FUTBOL RAPIDO	\$73,255.00	\$0.00	\$0.00	\$73,255.00
4151-02-0037						CAMPO DE SOFT BOL	\$38,720.00	\$0.00	\$3,840.00	\$42,560.00
	P00906	31/10/2023		F-427		ID: 271 PERMISO USO CAMPOS DE SOFT BOL (F-427 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$1,280.00	\$40,000.00	
	P00907	31/10/2023		F-428		ID: 272 PERMISO USO CAMPOS DE SOFT BOL (F-428 PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00	\$2,560.00	\$42,560.00	
4151-02-0038						CAMPO DE BEISBOL	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	\$4,060.00
4151-02-0039						CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO	\$23,950.00	\$0.00	\$2,750.00	\$26,700.00
	P00892	16/10/2023		F-415		ID: 257 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-415 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$500.00	\$24,450.00	
	P00896	16/10/2023		F-411		ID: 261 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-411 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$500.00	\$24,950.00	
	P00902	31/10/2023		F-423		ID: 267 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-423 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$250.00	\$25,200.00	
	P00905	31/10/2023		F-426		ID: 270 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-426 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$500.00	\$25,700.00	
	P00907	31/10/2023		F-428		ID: 272 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-428 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$500.00	\$26,200.00	
	P00908	31/10/2023		F-429		ID: 273 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-429 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$250.00	\$26,450.00	
	P00987	31/10/2023		F-438		ID: 285 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-438 PUBLICO EN GENERA	\$0.00	\$250.00	\$26,700.00	
4151-02-0040						CAMPO DE FUTBOL AMERICANO	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$250.00
Total :							1,642,025.00	0.00	440,510.53	2,082,535.53